
Chlumec
Kraj: Ústecký Okres: Ústí nad Labem

Správní obvod: Ústí nad Labem GPS souřadnice: 50.699720N, 13.939638E

Nadmořská výška: 175 m n. m. První pís. zmínka: 993 (1031 let) Katastrální výměra: 1 688 ha

Počet obyvatel: 4 278 PSČ: 403 39

Adresa URL: www.mesto-chlumec.cz./

Počet obyvatel obce Chlumec

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

291 1 815 280 1 892 4 278

Historie počtu obyvatel obce Chlumec
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 291 1 815 280 1 892 23 4 278
1.1.2023 296 1 792 301 1 866 -8 4 255
1.1.2022 303 1 806 307 1 847 -63 4 263
1.1.2021 308 1 834 320 1 864 -18 4 326
1.1.2020 315 1 833 315 1 881 -42 4 344
1.1.2019 331 1 855 312 1 888 -55 4 386
1.1.2018 337 1 877 307 1 920 0 4 441
1.1.2017 351 1 874 304 1 912 18 4 441
1.1.2016 329 1 891 297 1 906 -32 4 423
1.1.2015 321 1 904 288 1 942 -10 4 455
1.1.2014 331 1 894 287 1 953 -16 4 465
1.1.2013 330 1 901 297 1 953 4 481
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